報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成29年6月19日

総合計画策定に向け口加高校
と連携ワークショップ

　本市では、第Ⅱ期総合計画の策定にあたり、口加高校グロー
カルコースと連携し策定を進めています。６月１５日には説明
会を開催したところですが、それに続き下記のとおりワーク
ショップ（第１回）を開催します。
　当日はグループ分けを行い、模造紙や附箋などを活用しなが
ら「市の良いところ」「不満なところ」を集める作業や発表を
行います。
　また、市の若手職員もサポートメンバーとして参加します。

　　　　　　　　　　　　記

日　時　：６月２２日（木） １５:２５～１６:１５
場　所　：口加高等学校　多目的室
ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ：「市の良いところ」「不満なところ」を集める
対象者　：グローカルコース１６名（男子３名、女子１３名）
ｻﾎﾟｰﾄ　 ：市役所若手職員（採用３年未満）８名（予定）

企画振興部企画振興課 石川　伸吾

seisakukikaku@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6631